
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение     детский сад № 6 «Сказка» г. Камешково 
 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2023 № 1-В 

 

Об отчислении 

 
 

На основании Устава МДОУ детский сад №6 «Сказка» г. Камешково, 

в соответствии с Положением о порядке и основании отчисления 

воспитанников МДОУ, договором об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования с родителями (законными 

представителями) ребенка и заявлением родителя (законного 

представителя) п р и к а з ы в а ю: 

 
1. В связи со сменой ДОУ перевести с 09.01.2023 г. воспитанника в   

МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок» г. Камешково 

Регистрационный № 
заявления ребенка 

Группа 

№ 247 1 младшая группа «Заинька» 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


		2023-02-07T15:57:54+0300
	Сидорова Нина Васильевна




